
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
20/2017. (XII.24.) önkormányzati rendelete 

Patvarc Község Önkormányzata költségvetésének 2018. évi átmeneti gazdálkodásáról 
 
Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többször módosított 2011. 
évi CXCV. törvény 25.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Patvarc Község Önkormányzat 2018. évi 
költségvetésének átmeneti gazdálkodásáról a következő rendeletet alkotja: 

 
1.§ 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Patvarc Község Önkormányzatának bevételeit 
folytatólagosan beszedje. 

 
2.§ 

 
(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, az Önkormányzat kiadásai tekintetében a kötelező 
feladatokhoz és a vis maior helyzetekhez kapcsolódó kiadások teljesítésére, a 2017. évi időarányos kiadási 
előirányzatoknak megfelelően. 
(2) A kiadások teljesítésére a bevételek függvényében kerülhet sor, és az Önkormányzat gazdálkodásának 
biztonságát nem veszélyeztetheti. 

 
3.§ 

 
A felhatalmazás időtartama alatt beszedett bevétel és teljesített kiadás része a 2018. évi költségvetés 
végrehajtásának. 

 
4.§ 

 
E rendelet 2018. január 1-jén lép hatályba és Patvarc Község Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendelete 
hatályba lépésének napján hatályát veszti. 
 
 
 
 
                       /: Bernáth Kornélia :/                            /: dr. Varga Andrea :/ 
                              polgármester                              jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2017. december 24.                                           /: dr. Varga Andrea :/ 

             jegyző 


